EDITAL nº 03/2021 – “Nome do Projeto” – PIBEX graduação ou PIDH

A coordenação  do  projeto  “Os pressupostos  da Educação  em Direitos
Humanos no Pensamento de Paulo  Freire”,  torna público  o resultado  final  do
processo de seleção para alunos bolsistas,  com vigência de 12 meses referente
chamada “número chamada CIEC”

Os nomes abaixo foram aprovados no processo e estão listados em ordem de
classificação. A chamada para a vaga disponível seguirá essa ordem.

1º Ana Eloisa Pires Celis
2º Isabela Corso Antunes
3º Gustavo Henrique Pulner
4º Géssica Laís Cavalheiro da Rosa

Para confirmar sua participação no projeto, o primeiro colocado deve enviar a
documentação abaixo por e-mail para o endereço juliano.peroza@ifpr.edu.br até o
dia 5 de agosto de 2021.

a)  Cópia  do cartão  de conta  corrente  individual  no  Banco  do Brasil (Não serão
aceitas contas poupança, de terceiros ou contas conjuntas).
b) Declaração de matrícula no IFPR.
Obs: Não serão aceitos documentos com informações manuscritas ou em desacordo
com as normas desta chamada.

Caso o prazo não seja cumprido pela primeira colocada, a coordenação do
projeto  entrará  em  contato  com  o  próximo  estudante,  seguindo  a  ordem  de
classificação acima.

Irati, 02 de agosto de 2021.

Coordenador(a) do Projeto